Prefeitura Municipal da Estância Turística de llha Solteira
Estado de São Paulo

Irho
So ttetra
tÍÍÁlcr^ tuÀ.6'lc^

PORTARIA N" 156/2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, Prefeito Município de Ilha Solteira, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. I' Pela presente Portaria, designar o SR. ELIAS LOPES VIEIRA, RG no 28.049.563-8,
lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social, para exeÍcer as funções de SECRETARIO
EXECUTIVO do Conselho Municipal da Juventude - COMJUVE.

Art,2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições contrárias.

pal de Ilha Solteira,12 de abril de 2022.

SS\GOMES
Prefeito ípio de Ilha olteira

K:\Secrêtaria-1\2022\PORTARTAS\Port-156-Secretárío Executivo do Conselho Juv€ntude.doc

Praça dos Paiaguás n,o BG - Centro - {18) 3743€000. CEP. 15385 000 . llha Sotteira/Sp
yu!w,/. ilh aso tte ira sp. gov. br

Prefeitura